
) 

13URMIS'ffiZ MIASTA KLUCZBORKA 

województwo rx~12ĄDZENIE Nr .1?.P.: ... QQ5.QJdB.:.?:R.~9. .. 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA 

z dnia 17 grudnia 2018r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących uchwalenia 

nowego statutu sołectw Gminy Kluczbork 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyłożyć do publicznego wglądu oraz przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące wyrażenia 
opinii w sprawie uchwalenia statutu: 

1) Sołectwa Bażany (załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia) 
2) Sołectwa Bąków (załącznika nr 2 do niniejszego Zarządzenia) 
3) Sołectwa Biadacz (załącznika nr 3 do niniejszego Zarządzenia) 
4) Sołectwa Bogacica (załącznika nr 4 do niniejszego Zarządzenia) 
5) Sołectwa Bogacka Szklarnia (załącznika nr 5 do niniejszego Zarządzenia) 
6) Sołectwa Bogdańczowice (załącznika nr 6 do niniejszego Zarządzenia) 
7) Sołectwa Borkowice (załącznika nr 7 do niniejszego Zarządzenia) 
8) Sołectwa Czaple Stare (załącznika nr 8 do niniejszego Zarządzenia) 
9) Sołectwa Gotartów (załącznika nr 9 do niniejszego Zarządzenia) 
1 O) Sołectwa Krasków (załącznika nr 1 O do niniejszego Zarządzenia) 
11) Sołectwa Krzywizna (załącznika nr 11 do niniejszego Zarządzenia) 
12) Sołectwa Kujakowice Dolne (załącznika nr 12 do niniejszego Zarządzenia) 
13) Sołectwa Kujakowice Górne (załącznika nr 13 do niniejszego Zarządzenia) 
14) Sołectwa Kuniów (załącznika nr 14 do niniejszego Zarządzenia) 
15) Sołectwa Ligota Dolna (załącznika nr 15 do niniejszego Zarządzenia) 
16) Sołectwa Ligota Górna (załącznika nr 16 do niniejszego Zarządzenia) 
17) Sołectwa Łowkowice (załącznika nr 17 do niniejszego Zarządzenia) 
18) Sołectwa Maciejów (załącznika nr 18 do niniejszego Zarządzenia) 
19) Sołectwa Nowa Bogacica (załącznika nr 19 do niniejszego Zarządzenia) 
20) Sołectwa Smardy Dolne (załącznika nr 20 do niniejszego Zarządzenia) 
21) Sołectwa Smardy Górne (załącznika nr 21 do niniejszego Zarządzenia) 
22) Sołectwa Unieszów (załącznika nr 22 do niniejszego Zarządzenia) 
23) Sołectwa Żabiniec (załącznika nr 23 do niniejszego Zarządzenia) 

§2 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie 14 dni od dnia podania niniejszej 
informacji do publicznej wiadomości tj. od 17 grudnia 2018r. do 31 grudnia 2018r. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii osób/jednostek o dokumencie oraz wniesienie przez 
nich uwag, propozycji do w/w dokumentu. 



) 

§3 

1. Statut sołectwa określa: 
1) Zadania Sołectwa i sposób ich realizacji; 
2) Zasady i tryb wyborów; 
3) Organy Sołectwa i Radę Sołecką; 
4) Mienie i finanse; 
5) Kontrolę i nadzór. 

2. Zawiadamiam wszystkich zainteresowanych o możliwości zapoznania się z wskazanymi w§ 1 
dokumentami, wyłożonym do publicznego wglądu w Urzędzie Miejskim w Kluczborku, 46-200 
Kluczbork, ul. Katowicka 1 oraz u sołtysów poszczególnych wsi. 

3. Pełna treść dokumentów dostępna jest również w wersji elektronicznej pod adresem: 
www.bip.kluczbork.eu 

4. Formularz uwag do projektu dokumentu stanowi załącznik nr 24 do niniejszego zarządzenia. 
5. Formularz uwag do dokumentu można pobrać pod adresem: www.bip.kluczbork.eu 

6. Wypełniony formularz należy złożyć : 

l) osobiście w Urzędzie Miejskim w Kluczborku, ul. Katowicka l; 
2) za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Miejski w Kluczborku, ul. Katowicka 1, 

46-200 Kluczbork 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

A 

:-<aocf ~ ra wny 

!f;.z.;.;1,~ -'>f ~f ~.;n 



Załącznik nr 24 do Zarządzenia Burmistrza nr BR,.0.P.$."9.:.~t~:.W..~( ... .. z dnia 17 grudnia 20 I 8r. 

Formularz uwag do projektu pn. ,,Statut sołectwa ......... . ......... " 1 

Dane osobv ze:laszającej propozvcie 
Imię i nazwisko: 

Adres zamieszkania: 

Nr kontaktowy: 

Uwae:i do projektu dokumentu 
Proszę szczegółowo wskazać ustęp Uzasadnienie 

i punkt Statutu 

Data i podpis osoby zgłaszającej propozycje 

1 Należy wskazać nazwę sołectwa, którego dotyczą uwagi 


